

งาน	งานปรับปรุงห้องสุขาชาย-หญิงและงานติดตั้งห้องน้ำ-ห้องส้วมสำเร็จรูป บริเวณเรือนเพาะชำ2 บก.(เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ ท่งสองห้อง หลักสี่ กทม.				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุป				
ลำดับ	รายการ	รวมเป็นเงิน (ค่าวัสดุ+ค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการก่อสร้าง 22.1878%	รวมเป็นเงิน คิดให้	หมายเหตุ
1	ห้องน้ำสำเร็จรูป ขนาด 3x6x2.63 m. พร้อมแท่น คสล.	336,041.00	74,560.00	410,601.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	สุขาภิบาลภายนอก	131,529.00	29,183.00	160,712.00	รายละเอียดแผ่นที่ 3
3	งานปรับปรุงห้องสุขาเดิมป็นห้องเก็บวัสดุ-อุปกรณ์	26,459.00	5,871.00	32,330.00	รายละเอียดแผ่นที่ 4-5
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ	-	-	51,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 6
หมายเหตุ	- รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร แนบในหนังสือของกระทรวงการคลังที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 - ตามเงื่อนไข จ่ายเงินล่วงหน้า 0.00% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ต่อปี , หักเงินประกันผลงาน 0.00 % และภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% - รายละเอียดการประมาณราคานี้เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบ - ประมาณการนี้เป็นประมาณการคร่าวๆ เพื่อขอตั้งงบประมาณเท่านั้น - งบลงทุนปี 2561 เป็นเงิน 714,900 บาท				
ต่ำกว่าบ คิดเป็น %	714,900.00 14,400.00 2.014		(นายอาทิตย์ คำหลอม) ขง.3 28 กุมภาพันธ์ 2562	(นายขวัญชัย สมเกษม) จนร. นขง.7 28 กุมภาพันธ์ 2562	(นายพงศ์พันธ์ วรมังกรรัตน์) ทนส.นร. 28 กุมภาพันธ์ 2562
	รวมราคางานปรับปรุงห้องสุขาชาย-หญิงและงานติดตั้งห้องน้ำ-ห้องส้วม	494,029.00	109,614.00	654,643.00	บาท
5	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00% คิดให้เป็นเงิน	45,825.01	เป็นเงิน คิดให้	45,857.00	บาท
	รวมราคางานปรับปรุงห้องสุขาชาย-หญิงและงานติดตั้งห้องน้ำ-ห้องส้วมสำเร็จรูป บริเวณเรือนเพาะชำ2 บก.(เดิม) เป็นเงินทั้งสิ้น			700,500.00	บาท

งาน	งานปรับปรุงห้องสุขาชาย-หญิงและงานติดตั้งห้องน้ำ-ห้องส้วมสำเร็จรูป บริเวณเรือนเพาะชำ2 บก.(เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ ท่งสองห้อง หลักสี่ กทม.								แผ่นที่ 2
รายการ	1.ห้องน้ำสำเร็จรูป ขนาด 3x6x2.63 m.								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	ห้องน้ำสำเร็จรูป								
-	- ห้องน้ำ ขนาด 3x6x2.63 m. (พร้อมอุปกรณ์ต่างๆและสุขภัณฑ์)	1	ชุด	288,000	288,000.00	-	-	288,000.00	
	แท่นห้องน้ำ คสล.ขนาด 8.00x5.00 m.								
-	- เสาค้ำเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x3.00 ม.	40	ต้น	238.50	9,540.00	152.00	6,080.00	15,620.00	
-	- ทราวย้ายาบ	2.50	ลบ.ม.	460.00	1,150.00	91.00	227.50	1,377.50	
-	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5 (ผสมเสร็จ)	3	ลบ.ม.	1,988.80	5,966.40	306.00	918.00	6,884.40	
-	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (ผสมเสร็จ)	6	ลบ.ม.	2,244.00	13,464.00	306.00	1,836.00	15,300.00	
	รูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม. และรูปทรงกระบอก 240 กก./ตร.ชม.								
-	- เหล็ก RB 9 มม.	254	กก.	19.00	4,826.00	4.10	1,041.40	5,867.40	
-	- ลวดผูกเหล็กเสริม	8	กก.	26.82	214.56	-	-	214.56	
-	- ไม้แบบ	4	ตร.ม.	155.00	620.00	133.00	532.00	1,152.00	
-	- ตะปูตีแบบ	1	กก.	24.16	24.16	-	-	24.16	
-	- ผิวพื้นด้านบนขัดเรียบ	40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,600.00	1,600.00	
รวมราคางานห้องน้ำสำเร็จรูป ขนาด 3x6x2.63 m. พร้อมแท่น คสล. เป็นเงิน								336,040.02	
1	เป็นเงินคิดให้							336,041.00	

งาน	งานปรับปรุงห้องสุขาชาย-หญิงและงานติดตั้งห้องน้ำ-ห้องส้วมสำเร็จรูป บริเวณเรือนเพาะชำ2 บก.(เดิม) บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถ.แจ้งวัฒนะ ท่งสองห้อง หลักสี่ กทม.								แผ่นที่ 6
รายการ	4.ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
ที่	เนื้อหางาน	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	ค่าขนส่งคนงาน ไป-กลับ	60	วัน	400	24,000.00	-	-	24,000.00	
2	ค่ารถเหี้ยบ รถเครน (ขนส่งและยกห้องน้ำสำเร็จรูป)	1	งาน	22,000	22,000.00	-	-	22,000.00	
3	ค่ารถขุดดิน	1	งาน	5,000	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมราคาค่าค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน				51,000.00	+	-	51,000.00	